研究生部通知
吉师研〔2015〕33号（总第376号）

2015年硕士研究生指导教师考核情况通报
各培养单位：

根据《吉林师范大学研究生指导教师管理办法（试行）》（吉师大校发字〔2014〕36号）规定，研究生部组织了2015年硕士研究生指导教师考核工作，主要考核研究生指导教师近三年的工作。现将考核情况通报如下：

一、考核标准
参照硕士研究生指导教师遴选基本条件，详见《吉林师范大学硕士研究生指导教师遴选和管理办法》（吉师大校发字〔2011〕15号）。
二、考核程序

研究生指导教师根据《关于开展2015年硕士研究生指导教师考核工作的通知》要求，填写《2015年吉林师范大学硕士研究生指导教师考核表》；各学院学位评定分委员会进行初审；学校硕士学位办公室审核后，报校学位评定委员会主席和副主席审定。
三、考核结果

参加考核的研究生指导教师共计208人（不含2015年新遴选导师和校外导师）。其中考核合格的有116人，占55.7%；考核基本合格的有79人，占38%；考核不合格的有13人，占6.3%。

研究生部

2015年12月25日